BOULENGER, HAUGUEL, FERMENT, HUGUERRE, MOULINET, CHAIB, DUQUESNE, MERON, DUMAIS, 
POIRREE. 

Monsieur KEHR, qui a donné pouvoir à Monsieur AMANIEU 

D’AUTORISER Monsieur le Maire à reverser l’intégralité des recettes du spectacle du 5 décembre 
2025 au profit de l’AFM-TELETHON, pour un montant de 4024 € (quatre mille vingt-quatre euros). 

22 – Repos dominical des salariés – Commerces de détail – Dérogation municipale – Année 2026 – 
Autorisation 9-1 

Rapporteur : Monsieur AMANIEU 

Vu : 

Le Code Général des Collectivités Territoriales ; 

L'article L.3132-26 du Code du Travail ;